



Visnes Båtforening

Postboks 162, 4299 AVALDSNES – E-post: post@visnes-bf.no – Internett: www.visnes-bf.no

Referat

Årsmøtet 2020 i Visnes Båtforening

Årsmøtet ble avholdt mandag 9. Mars 2020 kl. 18:00 i klubbhuset

1. Konstituering

Åpning av møtet ved leder Otto Østensen. Det var møtt frem 15 medlemmer, alle godkjent som stemmeberettiget. Innkalling til årsmøtet ble godkjent. Dagsorden ble godkjent. Sakslisten ble godkjent. Arne J Bråthen ble valgt til møteleder. Jan Opsahl ble valgt som referent og Einar Hinderaker valgt til å underskrive referatet sammen med Leder.

2. Årsmelding

Årsmeldingen ble behandlet av Kasserer og årsmeldingen ble deretter enstemmig godkjent.

3. Regnskap

Kasserer presenterte regnskapet. Fremlagt regnskap ble enstemmig godkjent.

4. Innkomne forslag

Ingen mottatte forslag fra medlemmer.
Båtforeningens styre hadde lagt fram 4 forslag for årsmøtet.

Forslag 1 fra styret ble vedtatt med tilstrekkelig flertall

Vedtak 1: Styret foreslår å legge til døgn pris for gjestebrygge med/uten strøm 150/100

Forslag 2 fra styret ble vedtatt med tilstrekkelig flertall

Vedtak 2: Styret foreslår å øke prisen på utliggere på grunn av prisstigning fra leverandør.

Forslag 3 fra styret ble vedtatt med tilstrekkelig flertall

Vedtak 3: Styret foreslår å legge til setning i 8.1.9 havnereglement
Båter opptil 28' skal minimum ha 16mm fortøyning, båter over 28' skal ha 18mm.
Maks størrelse båt er 35fot.

Forslag 4 fra styret ble vedtatt med tilstrekkelig flertall

Vedtak 4: Styret foreslår og Legge til setting på Plass og utleiereglement 8.2.3
Styret foreslår også kaskoforsikring

Ble også diskutert om nytt klubbhus. Starter bygging så snart som mulig. Sjekke med elektrikere for å øke inntaks sikringer og få lagt kabler til klubbhus og slipp. Vann og avløp i klubbhus. Snakket også litt om prioritering av dugnads arbeid, og gjennomføring av denne. Har folk som skal bli med på oppsett av nytt klubbhus. Dugnad starter opp etter at havnekomite har hatt møte og laget prioritering av arbeid og diverse innkjøp er gjort, slik at arbeid kan starte opp. Snakket litt om dykking og sjekking av fortøyninger flytebrygger og hva som må gjøres her.



Otto Østensen
Leder.

Medlem

Jan Opsahl

